令和　　年　　月　　日

　大山町長　竹口 大紀 様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
                                             連絡先
文化財の所在の有無について（照会）

　下記のとおり開発を計画していますので、当該区域内における文化財の所在の有無について照会します。

記

　１．開発事業名
　２．開発計画場所
　３．施工面積　　　　　　　　　　㎡
　４．開発予定時期　　自　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日
　５．その他
　（添付図面）

　　　位置図（１／25000、１／10,000または１／5,000、あれば１／500など）

　　　公図の写し

　　　参考平面図・断面図・現地状況写真